京基智农食品不属于失信被执行人。

三、担保协议的主要内容

公司与工商银行深圳东门支行签署《最高额保证合同》《最高额抵押合同》

等合同协议文件，主要内容如下：

（一）《最高额保证合同》

1、合同主体

债权人/授信人/甲方：中国工商银行股份有限公司深圳东门支行

保证人/乙方：深圳市京基智农时代股份有限公司

债务人/受信人：深圳市京基智农食品有限公司

2、主债权

乙方所担保的主债权为自 2026 年 1 月 29 日至 2030 年 12 月 31 日期间（包

括该期间的起始日和届满日），在人民币 36,000,000.00（大写：叁仟陆佰万元整）

（大小写不一致时，以大写为准）的最高余额内，甲方依据与债务人签订的本外

币借款合同、外汇转贷款合同、银行承兑协议、信用证开证协议/合同、开立担保

协议、国际国内贸易融资协议、远期结售汇协议等金融衍生类产品协议、贵金属

（包括黄金、白银、铂金等贵金属品种，下同）租借合同以及其他文件（下称主

合同）而享有的对债务人的债权，不论该债权在上述期间届满时是否已经到期。

上述最高余额，是指在乙方承担保证责任的主债权确定之日，以人民币表示

的债权本金余额之和。

3、保证方式：连带责任保证。